
 

 

 

ARU/SPC/PG                  ALBO per 15 gg consecutivi  

      

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 671 del 19.10.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Indagini storico-artistiche su 

medaglie e placchette d’età moderna al Bargello”, nell’ambito del bando POR-FSE 2014-2020 

Asse A, Avviso pubblico per progetti congiunti di alta formazione attraverso l’attivazione di 

assegni di ricerca in ambito culturale, anno 2018, Asse A - Azione A.2.1.7, Programma COMAST 

“Collezioni museali e archivi storici toscani: analisi dei materiali, digitalizzazione avanzata, 

disseminazione multimediale”, progetto MeB “Conoscere e conservare i piccoli metalli del 

Bargello: nuove indagini storico-artistiche e scientifiche su medaglie e placchette d’età 

moderna”; 

VISTO che gli Assegni di Ricerca in ambito culturale sono finanziati con le risorse del POR FSE 

TOSCANA 2014-2020 e rientrano nell’ambito di Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto della 

Regione Toscana per l’autonomia dei giovani; 

VISTI gli atti relativi alla selezione prodotti dalla Commissione giudicatrice appositamente nominata; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca denominato “Indagini storico-artistiche su medaglie e placchette d’età moderna al 

Bargello”, nell’ambito del bando POR-FSE 2014-2020 Asse A, Avviso pubblico per progetti congiunti di 

alta formazione attraverso l’attivazione di assegni di ricerca in ambito culturale, anno 2018, Asse A - 
Azione A.2.1.7, Programma COMAST “Collezioni museali e archivi storici toscani: analisi dei 

materiali, digitalizzazione avanzata, disseminazione multimediale”, progetto MeB “Conoscere e 

conservare i piccoli metalli del Bargello: nuove indagini storico-artistiche e scientifiche su medaglie e 

placchette d’età moderna” e, sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarata 

vincitrice la dott.ssa Giulia Daniele, con punti 89/100. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola.     

  

Dall’ultimo giorno di pubblicazione decorre il termine di 60 giorni per eventuali ricorsi al TAR Toscana. 

                                                                                                                                                                                                                                                   

 

IL DIRETTORE 

                                                                                                      Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

about:blank



		2021-12-09T13:36:39+0000
	Luigi Ambrosio




